別記様式 2（第 9条関係）

提出日：    年   月   日

名古屋大学環境学研究科長 殿

学位記の氏名表記に関する申出書

学 生 番 号 ：

所   属 ：                   ※1

学 生 氏 名 ：                   ※2

学位記に記載する氏名について，下記のとおり表記願います。

記

1．記載する通称

又は旧姓    ※3,4

通 称 □

旧 姓 □

2．記載する本名  ※4

3．希望する表記形式

[和文・英文ともに表記

形式は同じ]

※3

形式Ａ □
本   名

（通称又は旧姓）

形式Ｂ □
通称又は旧姓

（本 名）

形式Ｃ □ 本   名

注意事項

（1）本申出書は，学位申請書類と同時に提出すること。

（2）博士学位申請時の履歴書にもその旨記載すること。

（3）その他

※1 研究科専攻名を記入。

※2 通称又は旧姓を記入。申出者が自署。

※3 いずれかの□にレ点を記入。

※4 該当する氏名を記入。